
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 18.01.2013 г. № 16

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 18.01.2013г. № 16 «Об образовании избирательных участков» 
(с изменениями от 24.07.2014г., 08.06.2015г., 18.08.2015г., 23.01.2018г.,
01.07.2019г., 18.03.2020г., 02.06.2020г., 20.04.2021г., 23.07.2021г., 11.05.2022г.) 
следующие изменения:

1.1. Внести изменения в описание границ избирательных участков, мест 
нахождения участковых избирательных комиссий и мест голосования:
- в графе «Избирательный участок № 1854» абзац 2 изложить в новой редакции 
«Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место 
голосования в помещении сельского Дома культуры по адресу: с. Белоусово, 
ул. Октябрьская, 18»;
- в графе «Избирательный участок № 1885» абзац 2 изложить в новой редакции 
«Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в 
помещении администрации Селезянского сельского поселения по адресу: 
с. Селезян, ул. Советская, 43, телефон 9-25-38 и место голосования в 
помещении сельского Дома культуры по адресу: с. Селезян, ул. Советская, 56, 
телефон 9-24-02»;
- в графе «Избирательный участок № 2242» абзац 2 изложить в новой редакции 
«Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в 
помещении администрации Селезянского сельского поселения по адресу: 
с. Селезян, ул. Советская, 43, телефон 9-25-38 и место голосования в 
помещении сельского Дома культуры по адресу: с. Селезян, ул. Советская, 56, 
телефон 9-24-02».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района.



3. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию Еткульского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


